
Uchwała Nr XXVIII/248/16 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia Programu  „Aktywny Senior 65+” dla Gminy Pyrzyce 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity, Dz. U. z 2016r. poz. 446, z późn. zm.) w związku 

z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity Dz. U. 2016r.,  poz. 930) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się program „Aktywny Senior 65+” dla Gminy Pyrzyce, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 
 

         Przewodniczący Rady 

                Paweł Chyt 


